
sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 053/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALFREDO AGLE 
SANTANA BARACAT HABIB EIRELI ME CNPJ: 26.130.780/0001-88 – OBJETO: contratação de empresa ou 
pessoa física para aquisição de kits de lanches para serem utilizados em festividades organizadas pela 
Prefeitura de Buerarema para atender as necessidades dos órgãos que farão a segurança do evento como, por 
exemplo, policiais militares, civis e bombeiros. Data do Contrato 13/02/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do 
Contrato R$ 7.750,00 (sete mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 
conforme determinação lega que foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 05 
(cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito 
Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD65059FC0D2ABDA4DB33084DF11F32



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JULIDALVA DIAS 
MARTINS CPF: 223.292.935-34 – OBJETO: contratação de pessoa física para o fornecimento de salgados e 
lanches para atender a demanda das diversas secretarias em seus eventos e reuniões. Data do Contrato 
13/02/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 142.333,34 (cento e quarenta e dois mil trezentos e trinta e 
três reais e trinta e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 13 de 
Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD65059FC0D2ABDA4DB33084DF11F32



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 – SRP  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GOLDEN PALCO 
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – ME CNPJ: 04.378.466/0001-86 – OBJETO: contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de 
arranjos, decoração, ambientação, animação, entre outros, visando suprir as necessidades decorrentes da 
realização dos diversos eventos de pequeno porte realizados pelo município de Buerarema/BA. Data do 
Contrato 14/02/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 56.666,67 (cinquenta e seis mil seiscentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 
Buerarema, 14 de Fevereiro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AD65059FC0D2ABDA4DB33084DF11F32


		2020-02-14T14:29:48-0300




